

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Pregão Eletrônico - 9/2021-00029-PE/SMS

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.126,44
Valor Final:	620,00
Valor Total:	1.240,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:20
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	QUICKBUM E COMMERCE EIRELI (30.323.616/0001-64)
Modelo:	ECEL-EC500
Item:	0002
Descrição:	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (até 75 litros)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.654,91
Valor Final:	4.000,00
Valor Total:	8.000,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli (31.770.650/0001-40)
Modelo:	ld plus
Item:	0003
Descrição:	SELADORA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	681,00
Valor Final:	600,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli (31.770.650/0001-40)
Modelo:	selabem
Item:	0004
Descrição:	GRUPO GERADOR DE 100 KVA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97.585,17
Valor Final:	90.000,00
Valor Total:	180.000,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Kayama do Brasil Indústria e Comércio Ltda (07.228.290/0001-74)
Modelo:	k105000PSP3E CABINADO AUTOMÁTICO
Item:	0005
Descrição:	GELADEIRA/REFRIGERADOR
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.912,90
Valor Final:	1.890,00
Valor Total:	1.890,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CONSUL
Item:	0006
Descrição:	BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	739,00

Valor Final: 715,00
Valor Total: 2.145,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIBELL

Item: 0007
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT CAPACIDADE DE 9.000 A 12.000BTUs
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.064,84
Valor Final: 1.850,00
Valor Total: 20.350,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO (20.121.311/0001-16)
Modelo: TCL

Item: 0008
Descrição: ARMARIO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 861,76
Valor Final: 861,76
Valor Total: 4.308,80
Adjudicado em: 10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: SÓ AÇO

Item: 0009
Descrição: LONGARINA 3 LUGARES
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 733,97
Valor Final: 464,94
Valor Total: 6.509,16
Adjudicado em: 10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: R S

Item: 0010
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 465,38
Valor Final: 332,10
Valor Total: 3.321,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: R S

Item: 0011
Descrição: CADEIRA
Quantidade: 51
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 156,17
Valor Final: 156,17
Valor Total: 7.964,67
Adjudicado em: 10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO (20.121.311/0001-16)
Modelo: RS MÓVEIS

Item: 0012
Descrição: TABLET 7 POLEGADA
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.049,00
Valor Final: 1.049,00
Valor Total: 35.666,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)

Modelo:	SANSUNG
Item:	0013
Descrição:	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.329,08
Valor Final:	4.298,00
Valor Total:	8.596,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	EPSON,
Item:	0014
Descrição:	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.092,88
Valor Final:	4.999,00
Valor Total:	19.996,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	W TEDESCO REFRIGERAÇÃO (20.121.311/0001-16)
Modelo:	ACER
Item:	0015
Descrição:	COMPUTADOR (DESKTOP BÁSICO)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.410,50
Valor Final:	4.410,50
Valor Total:	4.410,50
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	W TEDESCO REFRIGERAÇÃO (20.121.311/0001-16)
Modelo:	BRAZIL PC
Item:	0016
Descrição:	IMPRESSORA LASER (COMUM)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.305,00
Valor Final:	2.000,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	W TEDESCO REFRIGERAÇÃO (20.121.311/0001-16)
Modelo:	HP/M404 DW
Item:	0017
Descrição:	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.182,93
Valor Final:	803,29
Valor Total:	1.606,58
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	BALMAK
Item:	0018
Descrição:	APARELHO PARA FOTOTERAPIA (ICTERÍCIA/NEOTALOGIA)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.263,05
Valor Final:	7.250,00
Valor Total:	7.250,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	OLIDEF
Item:	0019
Descrição:	BOMBA DE INFUSÃO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	10.153,50
Valor Final:	9.000,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli (31.770.650/0001-40)
Modelo:	sp750
Item:	0020
Descrição:	REANIMADOR PULMONAR EM T
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12.058,75
Valor Final:	12.050,00
Valor Total:	12.050,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	W TEDESCO REFRIGERAÇÃO (20.121.311/0001-16)
Modelo:	FANEM
Item:	0021
Descrição:	INCUBADORA NEONATAL (ESTACIONARIA)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37.696,00
Valor Final:	33.800,00
Valor Total:	33.800,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	GIGANTE RECEM NASCIDO LTDA EPP (62.413.869/0001-15)
Modelo:	MILLENNIUM
Item:	0022
Descrição:	CPAP
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.803,61
Valor Final:	3.500,00
Valor Total:	7.000,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli (31.770.650/0001-40)
Modelo:	bmc
Item:	0023
Descrição:	OXIMETRO DE PULSO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.236,52
Valor Final:	1.250,00
Valor Total:	6.250,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli (31.770.650/0001-40)
Modelo:	cms
Item:	0024
Descrição:	MONITOR MULTIPARÂMETRO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23.426,00
Valor Final:	14.500,00
Valor Total:	14.500,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli (31.770.650/0001-40)
Modelo:	cms90000
Item:	0025
Descrição:	CARDIOTOCÓGRAFO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22.977,10
Valor Final:	13.800,00
Valor Total:	13.800,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Nome da Empresa:	Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli (31.770.650/0001-40)
Modelo:	f3
Item:	0026
Descrição:	CAMA PPP
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.554,29
Valor Final:	4.272,00
Valor Total:	8.544,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	R S
Item:	0027
Descrição:	BANQUETA PARA PARTO VERTICAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	801,33
Valor Final:	800,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (34.444.108/0001-95)
Modelo:	HORSE
Item:	0028
Descrição:	REANIMADOR PULMONAL MANUAL ADULTO (AMBU)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	294,78
Valor Final:	170,00
Valor Total:	850,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli (31.770.650/0001-40)
Modelo:	adulto
Item:	0029
Descrição:	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	687,73
Valor Final:	399,99
Valor Total:	1.199,97
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli (31.770.650/0001-40)
Modelo:	led
Item:	0030
Descrição:	SUPORTE DE SORO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	433,16
Valor Final:	310,00
Valor Total:	310,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	RS
Item:	0031
Descrição:	ESPALDAR/BARRA DE LING ESPALDAR EM MADEIRA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.103,33
Valor Final:	950,00
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	RS
Item:	0032
Descrição:	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELETRICO MOVEL
Quantidade:	1

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.601,67
Valor Final: 1.650,00
Valor Total: 1.650,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli (31.770.650/0001-40)
Modelo: 6005

Item: 0033
Descrição: DETECTOR FETAL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.121,50
Valor Final: 420,00
Valor Total: 1.680,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli (31.770.650/0001-40)
Modelo: sonoline

Item: 0034
Descrição: REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU)
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 309,28
Valor Final: 162,00
Valor Total: 810,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: MIKATOS

Item: 0035
Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 409,53
Valor Final: 300,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 14:38:27
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: RS

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro